
No 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種名 賃金 年齢 求人番号

東京都葛飾区新小岩３－２０－６

当社　グループまどか３（仮称）

ＪＲ総武線　新小岩駅　から　徒歩11分

世話人・生活支援員／午前勤務

【パート】
普通自動車運転免許 あれば尚可

1,400円～

1,400円
不問

13120-

16267541

東京都葛飾区新小岩３－２０－６

当社　グループまどか３（仮称）

ＪＲ総武線　新小岩駅　から　徒歩11分

世話人及び生活支援員／平日夕方勤務

【パート】
普通自動車運転免許 あれば尚可

1,400円～

1,400円
不問

13120-

16265841

東京都葛飾区新小岩３－２０－６

　グループまどか３（仮称）

ＪＲ総武線　新小岩駅　から　徒歩11分

生活支援員（土日）

【パート】
普通自動車運転免許 あれば尚可

1,600円～

1,600円
不問

13120-

16266241

東京都葛飾区新小岩３ー２０ー６

あすなろの家

ＪＲ総武線　新小岩駅　から　徒歩11分

亀有駅より都バス「新宿１丁目」徒歩７分

支援員【正社員】

精神保健福祉士

社会福祉士

取得見込み者も応募可

普通自動車運転免許

いずれかの免許・資格所持で可

必須

264,800円～

336,000円
不問

13120-

16268441

東京都葛飾区新宿３－９－１１

　　「ビオラ」

ＪＲ常磐線　金町駅　から　徒歩15分

支援員【パート】 普通自動車運転免許 必須
1,400円～

1,400円
不問

13120-

16269741

2
社会福祉法人章佑会

やすらぎリバーシティ

東京都葛飾区新小岩１－５－２

新小岩駅　から　徒歩8分
生活支援員【正社員】 不問

188,664円～

266,504円
64歳以下

13120-

16392641

東京都葛飾区金町２－８－２０

常磐線金町・京成線京成金町駅　から　徒歩10分
障害者就労支援管理職【正社員】

社会福祉士

精神保健福祉士

普通自動車運転免許

あれば尚可

あれば尚可

必須

262,000円～

293,000円
不問

13120-

16275541

東京都葛飾区金町２－８－２０

常磐線金町・京成線京成金町駅　から　徒歩10分
障害者就労支援員【正社員】

社会福祉士

精神保健福祉士

普通自動車運転免許

あれば尚可

あれば尚可

必須

192,500円～

268,000円
45歳以下

13120-

16273841

東京都葛飾区金町２－８－２０

常磐線金町・京成線京成金町駅　から　徒歩10分
障害者就労支援員【パート】 不問

1,150円～

1,150円
45歳以下

13120-

16274241

東京都葛飾区東四つ木２－２６－１５

　当法人施設「東四つ木ほほえみの里」

京成線　京成立石駅　から　徒歩15分

生活相談員〈東四つ木〉【正社員】

社会福祉士

介護福祉士

社会福祉主事

普通自動車運転免許

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

230,700円～

270,700円
59歳以下

13120-

16271041

東京都葛飾区東四つ木２－２６－１５

　当法人施設「東四つ木ほほえみの里」

京成線　京成立石駅　から　徒歩15分

介護職員／要資格【正社員】
介護福祉士

介護職員初任者研修修了者
いずれかの免許・資格所持で可

217,700円～

316,700円
18歳～59歳

13120-

16270141

東京都葛飾区東四つ木２－２６－１５

　当法人施設「東四つ木ほほえみの里」

京成線　京成立石駅　から　徒歩15分

看護職員【正社員】
看護師

普通自動車運転免許

必須

あれば尚可

247,500円～

307,500円
59歳以下

13120-

16272341

3
社会福祉法人東京コロニー

東京都葛飾福祉工場

4
社会福祉法人　共生会

東四つ木ほほえみの里

葛飾区「福祉のしごと相談・面接会」参加事業所求人一覧
開催日時：令和６年９月７日（土）　　【２部】１３：３０～１６：００

免許・資格

1
社会福祉法人

アムネかつしか

1



No 事業所名 就業場所／最寄り駅 職種名 賃金 年齢 求人番号

葛飾区「福祉のしごと相談・面接会」参加事業所求人一覧
開催日時：令和６年９月７日（土）　　【２部】１３：３０～１６：００

免許・資格

東京都葛飾区西亀有３－１８－６

　「特別養護老人ホ一ム　癒しの里　西亀有」当法人施設

ＪＲ常磐線「亀有」駅下車　バス１０分「西亀有三丁目」駅から徒歩３分

介護職／西亀有【正社員】

介護職員初任者研修修了者

ホームヘルパー２級

介護福祉士

普通自動車運転免許

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

209,500円～

215,500円
18歳～59歳

13120-

16288141

東京都葛飾区亀有２－６０－５

「特別養護老人ホ一ム　癒しの里　亀有」（当法人施設）

ＪＲ常磐線・亀有駅　から　徒歩4分

介護職／亀有【正社員】

介護職員初任者研修修了者

ホームヘルパー２級

介護福祉士

普通自動車運転免許

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

209,500円～

215,500円
18歳～59歳

13120-

16287941

東京都葛飾区亀有２－６０－５

「特別養護老人ホーム　癒しの里　亀有」（当法人施設）

ＪＲ常磐線・亀有駅　から　徒歩4分

介護職／亀有【パート】

介護職員初任者研修修了者

ホームヘルパー２級

介護福祉士

※資格がない方もご相談下さい。

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

1,260円～

1,360円
不問

13120-

16286641

東京都葛飾区青戸８－１８－１３

「特別養護老人ホーム　癒しの里　青戸」（当法人施設）

ＪＲ常磐線・亀有駅　から　徒歩15分

介護職／青戸【正社員】 ヘルパー２級(初任者研修)以上 必須
209,500円～

215,500円
18歳～59歳

13120-

16284441

東京都葛飾区青戸８－１８－１３

「特別養護老人ホーム　癒しの里　青戸」（当法人施設）

ＪＲ常磐線・亀有駅　から　徒歩15分

介護職／青戸【パート】

介護職員初任者研修修了者

ホームヘルパー２級

介護福祉士

※資格がない方もご相談下さい。

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

1,260円～

1,360円
不問

13120-

16285741

葛飾区内の保育園（当法人施設）

５ヶ所のうちいずれか
保育士／葛飾区内【正社員】

保育士

取得見込みの方も応募可

必須 220,850円～

239,330円
59歳以下

13120-

16348541

東京都葛飾区東四つ木４－４４－２－１０１

京成線「立石」駅　または「四つ木」駅　から　徒歩10分
ケアワーカー【正社員】

介護福祉士

介護職員実務者研修修了者

介護職員初任者研修修了者

普通自動車運転免許

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

219,000円～

232,000円
59歳以下

13120-

16346841

東京都葛飾区東四つ木４－４４－２－１０１

京成線「立石」駅　または「四つ木」駅　から　徒歩10分
ケアワーカー【パート】

介護福祉士

介護職員実務者研修修了者

介護職員初任者研修修了者

普通自動車運転免許

いずれかの免許・資格所持で可

あれば尚可

1,200円～

1,300円
不問

13120-

16347241

東京都葛飾区西亀有２－３５－３

ＪＲ常磐線／東京メトロ千代田線・綾瀬駅　から　徒歩10分
保育士／葛飾区【正社員】

保育士

幼稚園教諭免許

必須

あれば尚可

いずれかの免許・資格所持で可

213,500円～

366,200円
59歳以下

13120-

16310041

東京都葛飾区西亀有２－３５－３

ＪＲ常磐線／東京メトロ千代田線・綾瀬駅　から　徒歩10分

他、就業場所多数あり

放課後児童支援員【正社員】

保育士

幼稚園教諭免許

小学校教諭免許

保育士、幼稚園教諭、教員免許、児童指

導員などのいずれか

いずれかの免許・資格所持で可
189,000円～

189,000円
不問

13120-

16308741

8
社会福祉法人　新宿会

新宿保育園

東京都葛飾区新宿４－４－１６

ＪＲ常磐線・千代田線　亀有駅　から　徒歩16分
　保育士【正社員】 保育士 必須

207,700円～

247,900円
59歳以下

13120-

16264341

6

7 社会福祉法人　葛飾学園

5 社会福祉法人　三幸福祉会

社会福祉法人　厚生福祉会

2


