## 葛飾区「福祉のしごと相談・面接会」参加事業所求人一覧

開催日時:令和6年9月7日(土) 【2部】13:30~16:00

No	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種名	免許・資格		賃金	年齢	求人番号
	社会福祉法人 アムネかつしか	東京都葛飾区新小岩 3 - 2 0 - 6 区 当社 グループまどか 3 (仮称) J R総武線 新小岩駅 から 徒歩11分	世話人・生活支援員/午前勤務 【パート】	普通自動車運転免許	あれば尚可	1,400円~ 1,400円	不問	13120- 16267541
		東京都葛飾区新小岩 3 - 2 0 - 6 区 当社 グループまどか 3 (仮称) J R総武線 新小岩駅 から 徒歩11分	世話人及び生活支援員/平日夕方勤務【パート】	普通自動車運転免許	あれば尚可	1,400円~ 1,400円	不問	13120- 16265841
1		東京都葛飾区新小岩 3 - 2 0 - 6 図 グループまどか 3 (仮称) J R総武線 新小岩駅 から 徒歩11分	生活支援員(土日)	普通自動車運転免許	あれば尚可	1,600円~ 1,600円	不問	13120- 16266241
		東京都葛飾区新小岩 3 - 2 0 - 6 図 あすなろの家 J R総武線 新小岩駅 から 徒歩11分 亀有駅より都パス「新宿 1 丁目」徒歩7分	支援員【正社員】	精神保健福祉士 社会福祉士 取得見込み者も応募可 普通自動車運転免許	いずれかの免許・資格所持で可 必須	264,800円~ 336,000円	不問	13120- 16268441
		東京都葛飾区新宿 3 - 9 - 1 1 🛛 「ビオラ」 J R 常磐線 金町駅 から 徒歩15分	支援員【パート】	普通自動車運転免許	必須	1,400円~ 1,400円	不問	13120- 16269741
2	社会福祉法人章佑会 やすらぎリバーシティ	東京都葛飾区新小岩 1 - 5 - 2 新小岩駅 から 徒歩8分	生活支援員【正社員】	不問		188,664円~ 266,504円	64歳以下	13120- 16392641
	社会福祉法人東京コロニー 東京都葛飾福祉工場	東京都葛飾区金町2-8-20 常磐線金町・京成線京成金町駅 から 徒歩10分	障害者就労支援管理職【正社員】	社会福祉士 精神保健福祉士 普通自動車運転免許	あれば尚可 あれば尚可 必須	262,000円~ 293,000円	不問	13120- 16275541
3		東京都葛飾区金町2-8-20 常磐線金町・京成線京成金町駅 から 徒歩10分	障害者就労支援員【正社員】	社会福祉士 精神保健福祉士 普通自動車運転免許	あれば尚可 あれば尚可 必須	192,500円~ 268,000円	45歳以下	13120- 16273841
		東京都葛飾区金町2-8-20 常磐線金町・京成線京成金町駅 から 徒歩10分	障害者就労支援員【パート】	不問		1,150円~ 1,150円	45歳以下	13120- 16274241
	社会福祉法人 共生会 東四つ木ほほえみの里	東京都葛飾区東四つ木2-26-15図 当法人施設「東四つ木ほほえみの里」 京成線 京成立石駅 から 徒歩15分	生活相談員〈東四つ木〉【正社員】	社会福祉士 介護福祉士 社会福祉主事 普通自動車運転免許	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	230,700円~ 270,700円	59歳以下	13120- 16271041
4		東京都葛飾区東四つ木2-26-15図 当法人施設「東四つ木ほほえみの里」 京成線 京成立石駅 から 徒歩15分	介護職員/要資格【正社員】	介護福祉士 介護職員初任者研修修了者	いずれかの免許・資格所持で可	217,700円~ 316,700円	18歳~59歳	13120- 16270141
		東京都葛飾区東四つ木2-26-15図 当法人施設「東四つ木ほほえみの里」 京成線 京成立石駅 から 徒歩15分	看護職員【正社員】	看護師 普通自動車運転免許	必須 あれば尚可	247,500円~ 307,500円	59歳以下	13120- 16272341

## 葛飾区「福祉のしごと相談・面接会」参加事業所求人一覧

開催日時:令和6年9月7日(土) 【2部】13:30~16:00

No	事業所名	就業場所/最寄り駅	職種名	免許	··資格	賃金	年齢	求人番号
	社会福祉法人 三幸福祉会	東京都葛飾区西亀有3-18-6図 「特別養護老人ホーム 癒しの里 西亀有」当法人施設 JR常磐線「亀有」駅下車 バス10分「西亀有三丁目」駅から徒歩3分	介護職/西亀有【正社員】	介護職員初任者研修修了者 ホームヘルパー2級 介護福祉士 普通自動車運転免許	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	209,500円~ 215,500円	18歳~59歳	13120- 16288141
5		東京都葛飾区亀有2-60-5区 「特別養護老人ホーム 癒しの里 亀有」(当法人施設) JR常磐線・亀有駅 から 徒歩4分	介護職/亀有【正社員】	介護職員初任者研修修了者 ホームヘルパー2級 介護福祉士 普通自動車運転免許	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	209,500円~ 215,500円	18歳~59歳	13120- 16287941
		東京都葛飾区亀有2-60-5図 「特別養護老人ホーム 癒しの里 亀有」(当法人施設)図 JR常磐線・亀有駅 から 徒歩4分	介護職/亀有【パート】	介護職員初任者研修修了者 ホームヘルパー2級 介護福祉士 ※資格がない方もご相談下さい。	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	1,260円~ 1,360円	不問	13120- 16286641
		東京都葛飾区青戸8-18-13区 「特別養護老人ホーム 癒しの里 青戸」(当法人施設) JR常磐線・亀有駅 から 徒歩15分	介護職/青戸【正社員】	ヘルパー2級(初任者研修)以上	必須	209,500円~ 215,500円	18歳~59歳	13120- 16284441
		東京都葛飾区青戸8-18-13区 「特別養護老人ホーム 癒しの里 青戸」(当法人施設) JR常磐線・亀有駅 から 徒歩15分	介護職/青戸【パート】	介護職員初任者研修修了者 ホームヘルパー2級 介護福祉士 ※資格がない方もご相談下さい。	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	1,260円~ 1,360円	不問	13120- 16285741
6	社会福祉法人 厚生福祉会	葛飾区内の保育園(当法人施設)⊠ 5ヶ所のうちいずれか	保育士/葛飾区内【正社員】	保育士 取得見込みの方も応募可	必須	220,850円~ 239,330円	59歳以下	13120- 16348541
		東京都葛飾区東四つ木4-44-2-101 京成線「立石」駅 または「四つ木」駅 から 徒歩10分	ケアワーカー【正社員】	介護福祉士 介護職員実務者研修修了者 介護職員初任者研修修了者 普通自動車運転免許	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	219,000円~ 232,000円	59歳以下	13120- 16346841
		東京都葛飾区東四つ木4-44-2-101 京成線「立石」駅 または「四つ木」駅 から 徒歩10分	ケアワーカー【パート】	介護福祉士 介護職員実務者研修修了者 介護職員初任者研修修了者 普通自動車運転免許	いずれかの免許・資格所持で可 あれば尚可	1,200円~ 1,300円	不問	13120- 16347241
7	社会福祉法人 葛飾学園	東京都葛飾区西亀有2-35-3 JR常磐線/東京メトロ千代田線・綾瀬駅 から 徒歩10分	保育士/葛飾区【正社員】	保育士 幼稚園教諭免許	必須 あれば尚可 いずれかの免許・資格所持で可	213,500円~ 366,200円	59歳以下	13120- 16310041
		東京都葛飾区西亀有2-35-3 JR常磐線/東京メトロ千代田線・綾瀬駅 から 徒歩10分 他、就業場所多数あり	放課後児童支援員【正社員】	保育士 幼稚園教諭免許 小学校教諭免許 保育士、幼稚園教諭、教員免許、児童指 連島などのいずれか	いずれかの免許・資格所持で可	189,000円~ 189,000円	不問	13120- 16308741
8	社会福祉法人 新宿会 新宿保育園	東京都葛飾区新宿 4 - 4 - 1 6 JR常磐線・千代田線 亀有駅 から 徒歩16分	保育士【正社員】	保育士	必須	207,700円~ 247,900円	59歳以下	13120- 16264341

2